
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00092-2021-199-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

Č. SML-00092-2021-199 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:  

Ing. Pavlem Kubem, ředitelem oblastního ředitelství jižní Čechy, na základě pověření dle 

základní směrnice 2/2021 podpisový řád 

ve věcech technických jedná: , technik stavebních investic 

 tel.: xxx xxx xxx , e-mail:                                         

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

INTESTA CZ s.r.o. 

se sídlem Táborská 2177, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 

IČO: 260 71 894 

DIČ: CZ26071894 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12201 

zastoupená:  

Jiřím Pirným, jednatelem 

 

Ve věcech technických jedná: , autorizovaný stavbyvedoucí 

                                                Tel.: 

Bankovní spojení: Komerční banka        číslo účtu: 78-408010237/0100 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML-00092-

2021-199  (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo a to takto: 

 

 

III. 

Doba plnění 

 

 

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 30.4.2022. Tato lhůta se prodlužuje o 

počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto 

článku smlouvy z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je 

provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 

neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo 

nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

XI. 

Criminal Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 

vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 

jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. 

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 

odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 

jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 

právních předpisů.  

3. Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 

republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 

jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 

takového jednání 

 

 

 

 

 

http://www.lesycr.cz/


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její 

uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

 

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 

(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění. 

 

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 

dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 

takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.  

 

 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 

stran. 

 

6. Součástí tohoto dodatku je příloha – změnový list stavby č.1 ze dne 7.12.2021. 

 

 

 

V Písku, dne:                           V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:  

 

 

 

 

 

.................................................                                  .................................................. 

Za zhotovitele                                                                   Za objednatele 

                      Jiří Pirný                                                                         Ing. Pavel Kub 

     Jednatel společnosti INTESTA CZ s.r.o.                                   ředitel OŘ jižní Čechy 

 

 




